下記のとおり御見積り致します。

住　　所

会 社 名

代表者名

担当者名

履行場所： 連 絡 先

履行期限：

規　　　格 単位 数量 単価 金　　額 備考

別紙内訳書のとおり

以下余白

価　格　調　査　書

　　￥

型取り用シリコーンゴムほか
170件

品　　　　　名

相馬原、新町、吉井

令和7年9月30日

分任契約担当官
陸上自衛隊相馬原駐屯地
第４０６会計隊長　野田　幸司　　　　殿

令和7年8月26日 (火)１０時までに全省庁統一資格と併せて
FAXにて返信してください。FAX０２７９－５４－６９６０

別紙様式第１２

金額　￥

単位 金　　　　額

 上記の公告又は通知に対して、「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条

項等を承諾のうえ入札見積いたします。

 また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は、「入札及び契約心得」

に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

陸上自衛隊相馬原駐屯地
第４０６会計隊長　 野田　幸司　　　殿

　　　　　住      所

　　　　　会 社 名

　　　　　代表者名

　　　　　担当者名
　　　　　連 絡 先

令和　　　　年　　　　月　　　　日

分任契約担当官

　入札（契約）保証金

　納　入　場　所

型取り用シリコーンゴムほか170件

規　　　　格

別紙内訳書のとおり

税抜

入　　　　  札　　  　　書

見　　　  　積　　  　　書

数量品　　　　　名 単　価

調 達 要 求 番 号 契約実施計画番号

以下余白

入札（見積）書有効期間

納期相馬原、新町、吉井 令和7年9月30日

　免　　　　除

　下記のとおり御見積り致します。

住　　所

会 社 名

代表者名

担当者名

履行場所： 連 絡 先

履行期限：

規　　　格 単位 数量 単価 金　　額 備考

別紙内訳書のとおり

以下余白

品　　　　　名

価　格　調　査　書

　　￥

相馬原、新町、吉井

令和7年9月30日

分任契約担当官
陸上自衛隊相馬原駐屯地
第４０６会計隊長　野田　幸司　　　　殿

令和7年8月26日 (火)１０時までに全省庁統一資格と併せて
FAXにて返信してください。FAX０２７９－５４－６９６０

チャック付きポリ袋ほか28件

別紙様式第１２

金額　￥

単位 金　　　　額

 上記の公告又は通知に対して、「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条

項等を承諾のうえ入札見積いたします。

 また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は、「入札及び契約心得」

に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

陸上自衛隊相馬原駐屯地
第４０６会計隊長　 野田　幸司　　　殿

　　　　　住      所

　　　　　会 社 名

　　　　　代表者名

　　　　　担当者名
　　　　　連 絡 先

入　　　　  札　　  　　書

見　　　  　積　　  　　書

調 達 要 求 番 号 契約実施計画番号

品　　　　　名 規　　　　格 数量 単　価

税抜

チャック付きポリ袋ほか28件 別紙内訳書のとおり

以下余白

　納　入　場　所 相馬原、新町、吉井 納期 令和7年9月30日

　入札（契約）保証金 　免　　　　除 入札（見積）書有効期間

令和　　　　年　　　　月　　　　日

分任契約担当官

　下記のとおり御見積り致します。

住　　所

会 社 名

代表者名

担当者名

履行場所： 連 絡 先

履行期限：

規　　　格 単位 数量 単価 金　　額 備考

別紙内訳書のとおり

以下余白

ラジエターＡＳＳＹほか114
件

品　　　　　名

価　格　調　査　書

　　￥

新町

令和7年9月30日

分任契約担当官
陸上自衛隊相馬原駐屯地
第４０６会計隊長　野田　幸司　　　　殿

令和7年8月26日 (火)１０時までに全省庁統一資格と併せて
FAXにて返信してください。FAX０２７９－５４－６９６０

別紙様式第１２

金額　￥

単位 金　　　　額

 上記の公告又は通知に対して、「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条

項等を承諾のうえ入札見積いたします。

 また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は、「入札及び契約心得」

に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

陸上自衛隊相馬原駐屯地
第４０６会計隊長　 野田　幸司　　　殿

　　　　　住      所

　　　　　会 社 名

　　　　　代表者名

　　　　　担当者名
　　　　　連 絡 先

　入札（契約）保証金 　免　　　　除 入札（見積）書有効期間

令和　　　　年　　　　月　　　　日

分任契約担当官

　納　入　場　所 新町 納期 令和7年9月30日

ラジエターＡＳＳＹほか114件 別紙内訳書のとおり

以下余白

入　　　　  札　　  　　書

見　　　  　積　　  　　書

調 達 要 求 番 号 契約実施計画番号

品　　　　　名 規　　　　格 数量 単　価

税抜

　下記のとおり御見積り致します。

住　　所

会 社 名

代表者名

担当者名

履行場所： 連 絡 先

履行期限：

規　　　格 単位 数量 単価 金　　額 備考

別紙内訳書のとおり

以下余白

スタッドレスタイヤほか20件

品　　　　　名

価　格　調　査　書

　　￥

新町

令和7年9月30日

分任契約担当官
陸上自衛隊相馬原駐屯地
第４０６会計隊長　野田　幸司　　　　殿

令和7年8月26日 (火)１０時までに全省庁統一資格と併せて
FAXにて返信してください。FAX０２７９－５４－６９６０

別紙様式第１２

金額　￥

単位 金　　　　額

 上記の公告又は通知に対して、「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条

項等を承諾のうえ入札見積いたします。

 また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は、「入札及び契約心得」

に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

陸上自衛隊相馬原駐屯地
第４０６会計隊長　 野田　幸司　　　殿

　　　　　住      所

　　　　　会 社 名

　　　　　代表者名

　　　　　担当者名
　　　　　連 絡 先

　入札（契約）保証金 　免　　　　除 入札（見積）書有効期間

令和　　　　年　　　　月　　　　日

分任契約担当官

　納　入　場　所 新町 納期 令和7年9月30日

スタッドレスタイヤほか20件 別紙内訳書のとおり

以下余白

入　　　　  札　　  　　書

見　　　  　積　　  　　書

調 達 要 求 番 号 契約実施計画番号

品　　　　　名 規　　　　格 数量 単　価

税抜

　下記のとおり御見積り致します。

住　　所

会 社 名

代表者名

担当者名

履行場所： 連 絡 先

履行期限：

規　　　格 単位 数量 単価 金　　額 備考

Ｇ－Ｎ３６０ EA 3

Ｇ－１７０ EA 5

Ａ４－２ｗ EA 3

Ｂ４－２Ｗ EA 6

Ｂ４－２－７６Ｗ EA 7

Ｇ－１７０ EA 1

５０ＣＢＬ－１４７ＡＢＷ
Ｗ UN 8

以下余白

書庫，両開き１号

書庫，引違い３号Ｄ鋼板戸

ファイリングキャビネット，
２段Ａ４（高さ７４０ｍｍ）

ファイリングキャビネット，
２段Ｂ４（高さ７４０ｍｍ）

ファイリングキャビネット，
４段Ｂ４

書庫，片開き４号

両袖デスク

品　　　　　名

価　格　調　査　書

　　￥

相馬原、新町

令和7年9月30日

分任契約担当官
陸上自衛隊相馬原駐屯地
第４０６会計隊長　野田　幸司　　　　殿

令和7年8月26日 (火)１０時までに全省庁統一資格と併せて
FAXにて返信してください。FAX０２７９－５４－６９６０

別紙様式第１２

金額　￥

単位 金　　　　額

EA

EA

EA

EA

EA

EA

UN

 上記の公告又は通知に対して、「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条

項等を承諾のうえ入札見積いたします。

 また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は、「入札及び契約心得」

に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

陸上自衛隊相馬原駐屯地
第４０６会計隊長　 野田　幸司　　　殿

　　　　　住      所

　　　　　会 社 名

　　　　　代表者名

　　　　　担当者名
　　　　　連 絡 先

　入札（契約）保証金 　免　　　　除 入札（見積）書有効期間

令和　　　　年　　　　月　　　　日

分任契約担当官

　納　入　場　所 相馬原、新町 納期 令和7年9月30日

両袖デスク ５０ＣＢＬ－１４７ＡＢＷＷ 8

以下余白

ファイリングキャビネット，４段Ｂ４ Ｂ４－２－７６Ｗ 7

書庫，片開き４号 Ｇ－１７０ 1

ファイリングキャビネット，２段Ａ４（高
さ７４０ｍｍ） Ａ４－２ｗ 3
ファイリングキャビネット，２段Ｂ４（高
さ７４０ｍｍ） Ｂ４－２Ｗ 6

書庫，両開き１号 Ｇ－Ｎ３６０ 3

書庫，引違い３号Ｄ鋼板戸 Ｇ－１７０ 5

入　　　　  札　　  　　書

見　　　  　積　　  　　書

調 達 要 求 番 号 契約実施計画番号

品　　　　　名 規　　　　格 数量 単　価

税抜

　下記のとおり御見積り致します。

住　　所

会 社 名

代表者名

担当者名

履行場所： 連 絡 先

履行期限：

規　　　格 単位 数量 単価 金　　額 備考

３００ｍｍ×３００ｍｍ×３
００ｍｍのコンクリートブ
ロックにΦ１０ｍｍの鉄筋が
入ったもの　２１個 ST 1

以下余白

価　格　調　査　書
令和7年8月26日 (火)１０時までに全省庁統一資格と併せて

FAXにて返信してください。FAX０２７９－５４－６９６０

分任契約担当官
陸上自衛隊相馬原駐屯地
第４０６会計隊長　野田　幸司　　　　殿

　　￥

吉井

令和7年10月31日

品　　　　　名

鉄筋コンクリートブロック

別紙様式第１２

金額　￥

単位 金　　　　額

ST

 上記の公告又は通知に対して、「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条

項等を承諾のうえ入札見積いたします。

 また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は、「入札及び契約心得」

に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

陸上自衛隊相馬原駐屯地
第４０６会計隊長　 野田　幸司　　　殿

　　　　　住      所

　　　　　会 社 名

　　　　　代表者名

　　　　　担当者名
　　　　　連 絡 先

　入札（契約）保証金 　免　　　　除 入札（見積）書有効期間

令和　　　　年　　　　月　　　　日

分任契約担当官

　納　入　場　所 吉井 納期 令和7年10月31日

鉄筋コンクリートブロック

３００ｍｍ×３００ｍｍ×３００
ｍｍのコンクリートブロックに
Φ１０ｍｍの鉄筋が入ったも
の　２１個 1

以下余白

税抜

品　　　　　名 規　　　　格 数量 単　価

入　　　　  札　　  　　書

見　　　  　積　　  　　書

調 達 要 求 番 号 契約実施計画番号